[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2025                                                                 № 9
                          п. Краснопартизанский
Об утверждении единого аналитического

плана реализации муниципальной программы

Краснопартизанского сельского поселения

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2025 год
В соответствии с постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 02.10.2024 № 188 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения», постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения   от 02.10.2024 №189 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения», на основании постановления Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 27.12.2024 №271 «О внесении изменений в постановление  от 25.10.2018 №99 «Об утверждении муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения»

           1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2025 год , согласно приложению .

2. Ответственным специалистам Администрации Краснопартизанского сельского поселения. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации

Краснопартизанского сельского поселения                                                           Б.А. Макаренко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов
  Приложение
к распоряжению Администрации
Краснопартизанского сельского поселения
от 09.01.2025 № 9
Единый аналитический план реализации муниципальной  программы

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Краснопартизанского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	Федера
льный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Пожарная безопасность»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) структурного элемента 1.1 «Обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств добровольных пожарных дружин и команд»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Глава Администрация Краснопартизанского сельского поселения

Б.А. Макаренко
	5,0
	Х
	Х
	5,0
	Х

	1.1.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств добровольных пожарных дружин и команд»
	Х
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Муниципальный проект «Обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и защита от чрезвычайных ситуаций»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	5838,0
	0,0
	5586,9
	251,1
	0,0

	Мероприятие (результат) муниципального проекта 1.1 «Обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств добровольных пожарных дружин и команд»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Глава Администрация Краснопартизанского сельского поселения Б.А. Макаренко
	5838,0
	0,0
	5586,9
	251,1
	0,0

	2
	Структурный элемент «Защита от чрезвычайных ситуаций»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Мероприятие (результат) структурного элемента 2.1 «До- оснащение современной техникой, оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы аварийно-спасательной группы и поисково - спасательных отрядов»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «До- оснащение современной техникой, оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы аварийно-спасательной группы и поисково - спасательных отрядов»
	Х
	31.12.2025
	Глава Администрация Краснопартизанского сельского поселения

Б.А. Макаренко
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3
	Структурный элемент «Обеспечение безопасности на воде»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1
	Мероприятие (результат) структурного элемента 3.1 «Пропаганда среди населения мер безопасности на водных объектах»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения

Ст.инспектор И.И.Ковтунов
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1.1
	Контрольная точка результата структурного элемента «Пропаганда среди населения мер безопасности на водных объектах»
	Х
	31.12.2025
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	5843,0
	0,0
	5586,9
	256,1
	0,0